
UCHWAŁA NR RG.0007.424.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na 
dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 10, w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.), 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje : 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 9798 zł w postaci dotacji celowej, ze środków budżetu Gminy 
Kobiór na rok 2024 dla Miasta Bielska-Białej, na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 
Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej w roku 2024. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kobiór, udzielającą pomocy finansowej, a Miastem Bielsko-Biała. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

Id: 9178636B-E496-46D1-85BC-B8E30D0358A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W  związku z kontynuacją w roku 2024 współpracy z Miastem Bielsko - Biała w zakresie realizacji zadania 

publicznego polegającego na przyjmowaniu osób nietrzeźwych z terenu Kobióra do Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku - Białej, niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy 

Kobiór stosownej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

W sierpniu 2023 roku Ośrodek Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku - Białej zwrócił się z 

prośbą o udzielenie pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej  

w kwocie 9798, 00 zł na dofinansowanie działalności Ośrodka w roku 2024. Środki finansowe na ten cel 

zostały zaplanowane w budżecie Gminy Kobiór, w Dziale 851 Ochrona Zdrowia, Rozdział 85158 Izby 

Wytrzeźwień. 

Id: 9178636B-E496-46D1-85BC-B8E30D0358A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.424.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


